
2022 年 2 月 吉 日 

防衛大学校艇友会 

東京工業大学蔵前漕艇クラブ 

東京外国語大学艇友会 

筑波大学桐漕会 

東京海洋大学海鷗会 

2021年度五大学 OG･OB懇親会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、２年連続で五大学レガッタが中止となりましたが、2022 年度の開催を祈念するため、2021 年度

の五大学 OG･OB 懇親会を開催したく下記の通りご案内致します。昨今のコロナ禍に鑑み、今年度もオン

ラインによる懇親会を開催致します。 

当日は弊会 OB日本郵船株式会社船長 田口 稔氏より「船舶自律運航」について基調講演を行います。 

ご多忙の折恐縮ですが、ぜひご参加くださいますようお願い致します。 

敬具 

記 

１．日時 

 ３月 12日(土) 13：00～15：45 

 

２．開催形式 

オンラインによる（Zoomまたは Teamsの予定、後日通知） 

 

３．プログラム 

13:00 開会挨拶 東京海洋大学海鷗会会長 髙山 剛 

13:05 基調講演「船舶自律運航」 日本郵船株式会社船長 田口 稔 

13:45 各校の思い出のレース・活動紹介 

15:00 各校監督・主将挨拶 

15:30 閉会の挨拶（次回当番校防衛大学校艇友会代表） 

 

４．参加申込方法  

各大学 OB会ご担当者は参加者を取りまとめ、下記連絡先までご連絡ください。出席者の名前・卒業

年度・メールアドレスを別添 Excelリストにご記載の上、２月末日までにお願い致します。 

東京海洋大学海鷗会 2021年度 OG･OB懇親会幹事 國松 正輝 masaki.kunimatsu@walwil.com 

 

５. 各校への依頼事項 

思い出の活動（五大学レース等）について各校 10分程でご紹介頂けますと幸いです。 

お手持ちの画像や動画をご活用下さい。ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、やむを得ず中止とする場合もございます。 

 以 上 


